Chave de caixa 3/4" bi-sextavada
1,3/8"

DETALHES DO PRODUTO

e Chaves de caixa bi-sextavadas de 3/4", tamanhos e Perfil em formato de onda NPP
em polegadas e Normas: DIN3120, DIN3124

e Aco de liga de cromo vanadio

e Acabamento cromado brilhante
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ATRIBUTOS DO PRODUTO

Produto

O

132A-44-1

1.3/8in

48 mm

24 mm

42 mm

57 mm

380¢g
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